
gültig ab 01.07.2024

Linie 5151 Messegelände - Biederitz, Weidenring

Montag bis Freitag (Schule)

A A A A A

Messegelände/Elbauenpark.. ab 4.43 Alle 5.43 6.01 Alle 9.21 9.51 Alle 12.5113.2013.41 14.0114.2014.41 15.0115.20 15.4116.0116.20 16.4117.0117.20

Jerichower Platz...................... 4.44 20 5.44 6.02 20 9.22 9.52 30 12.5213.2113.42 14.0214.2114.42 15.0215.21 15.4216.0216.21 16.4217.0217.21

Arenen..................................... { Min { { Min { { Min { 13.23 { { 14.23 { { 15.23 { { 16.23 { { 17.23

Friedrich-Ebert-Straße ............. { { { { { { 13.24 { { 14.24 { { 15.24 { { 16.24 { { 17.24

Georg-Heidler-Straße............... { { { { { { 13.25 { { 14.25 { { 15.25 { { 16.25 { { 17.25

G.-Heidler-Str./Jerichower Pl... 4.45 5.45 6.03 9.23 9.53 12.53 { 13.43 14.03 { 14.43 15.03 { 15.4316.03 { 16.4317.03 {

Stadion Neue Welt ................. 4.50 5.50 6.09 9.29 9.59 12.5913.3113.49 14.0914.3114.49 15.0915.31 15.4916.0916.31 16.4917.0917.31

Friedensweiler .......................... 4.51 Alle 5.51 6.11 Alle 9.31 10.01 Alle 13.0113.3313.51 14.1114.3314.51 15.1115.33 15.5116.1116.33 16.5117.1117.33

Heyrothsberge, Biederitzer Str 4.53 20 5.53 6.13 20 9.33 10.03 30 13.0313.3513.53 14.1314.3514.53 15.1315.35 15.5316.1316.35 16.5317.1317.35

Biederitz, Weidenring ........... 4.55 Min 5.55 6.15 Min 9.35 10.05 Min 13.0513.3713.55 14.1514.3714.55 15.1515.37 15.5516.1516.37 16.5517.1517.37

Montag bis Freitag (Schule)

t t t

Messegelände/Elbauenpark.. ab 17.4118.03 18.2418.45 Alle 20.2521.0521.45 22.2523.05

Jerichower Platz...................... 17.4218.04 18.2518.46 20 20.2621.0621.46 22.2623.06

Arenen..................................... { { { { Min { { { { {

Friedrich-Ebert-Straße ............. { { { { { { { { {

Georg-Heidler-Straße............... { { { { { { { { {

G.-Heidler-Str./Jerichower Pl... 17.4318.05 18.2618.47 20.2721.0721.47 22.2723.07

Stadion Neue Welt ................. 17.4918.10 18.3118.52 20.3221.1221.52 22.3223.12

Friedensweiler .......................... 17.5118.11 18.3218.53 Alle 20.3321.1321.53 22.3323.13

Heyrothsberge, Biederitzer Str 17.5318.13 18.3418.55 20 20.3521.1521.55 22.3523.15

Biederitz, Weidenring ........... 17.5518.15 18.3618.57 Min 20.3721.1721.57 22.3723.17

Montag bis Freitag (Ferien)

t t t

Messegelände/Elbauenpark.. ab 4.43 Alle 5.43 6.02 6.21 Alle 17.5118.20 18.45 Alle 20.25 21.0521.4522.25 23.05

Jerichower Platz...................... 4.44 20 5.44 6.03 6.22 30 17.5218.21 18.46 20 20.26 21.0621.4622.26 23.06

Arenen..................................... { Min { { { Min { { { Min { { { { {

Friedrich-Ebert-Straße ............. { { { { { { { { { { { {

Georg-Heidler-Straße............... { { { { { { { { { { { {

G.-Heidler-Str./Jerichower Pl... 4.45 5.45 6.04 6.23 17.5318.22 18.47 20.27 21.0721.4722.27 23.07

Stadion Neue Welt ................. 4.50 5.50 6.09 6.29 17.5918.27 18.52 20.32 21.1221.5222.32 23.12

Friedensweiler .......................... 4.51 Alle 5.51 6.10 6.31 Alle 18.0118.28 18.53 Alle 20.33 21.1321.5322.33 23.13

Heyrothsberge, Biederitzer Str 4.53 20 5.53 6.12 6.33 30 18.0318.30 18.55 20 20.35 21.1521.5522.35 23.15

Biederitz, Weidenring ........... 4.55 Min 5.55 6.14 6.35 Min 18.0518.32 18.57 Min 20.37 21.1721.5722.37 23.17

Samstag

t t t t t

Messegelände/Elbauenpark.. ab 4.50 Alle 6.50 7.25 8.12 Alle 10.5211.26 Alle 18.2619.12 19.5220.3221.12 21.5222.32 23.01

Jerichower Platz...................... 4.51 30 6.51 7.26 8.13 40 10.5311.27 30 18.2719.13 19.5320.3321.13 21.5322.33 23.02

Arenen..................................... { Min { { { Min { { Min { { { { { { { {

Friedrich-Ebert-Straße ............. { { { { { { { { { { { { { {

Georg-Heidler-Straße............... { { { { { { { { { { { { { {

G.-Heidler-Str./Jerichower Pl... 4.52 6.52 7.27 8.14 10.5411.28 18.2819.14 19.5420.3421.14 21.5422.34 23.03

Stadion Neue Welt ................. 4.56 6.56 7.31 8.19 10.5911.33 18.3319.19 19.5920.3921.19 21.5922.39 23.08

Friedensweiler .......................... 4.57 Alle 6.57 7.32 8.20 Alle 11.0011.34 Alle 18.3419.20 20.0020.4021.20 22.0022.40 23.09

Heyrothsberge, Biederitzer Str 4.59 30 6.59 7.34 8.22 40 11.0211.36 30 18.3619.22 20.0220.4221.22 22.0222.42 23.11

Biederitz, Weidenring ........... 5.01 Min 7.01 7.36 8.24 Min 11.0411.38 Min 18.3819.24 20.0420.4421.24 22.0422.44 23.13

t

RUFBUS - Anmeldung bis 30 Minuten vor
Fahrt unter (0391) 548 1212

A

A über Arenen

Fahrplan MD242 Gültig ab ab 01.07.2024 Erstellt : 24.06.24 – 10:18:13 Seite : 1

Sonn- und Feiertag

{

{

{

t

{

{

{

t

Messegelände/Elbauenpark.. ab 5.38 6.21 7.20 8.20 9.20 10.32 20.32 21.1221.5222.32 23.01

Jerichower Platz...................... 5.39 6.22 7.21 8.21 9.21 10.33 20.33 21.1321.5322.33 23.02

Arenen.....................................

Friedrich-Ebert-Straße .............

Georg-Heidler-Straße...............

t
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G.-Heidler-Str./Jerichower Pl...

Stadion Neue Welt .................

Friedensweiler ..........................

H

t

eyrothsberge, Biederitzer Str

Min

Min

Alle

Alle

40

40

5.40 6.23 7.22 8.22 9.22 10.34 20.34 21.1421.5422.34 23.03

5.44 6.28 7.27 8.27 9.27 10.39 20.39 21.1921.5922.39 23.08

5.45 6.29 7.28 8.28 9.28 10.40 20.40 21.2022.0022.40 23.09

5.47 6.31 7.29 8.29 9.29 10.42 20.42 21.2222.0222.42 23.11

Biederitz, Weidenring ........... 5.49 6.33 7.30 8.30 9.30 10.44 20.44 21.2422.0422.44 23.13



gültig ab 01.07.2024

Linie 5151 Biederitz, Weidenring - Messegelände

Montag bis Freitag (Schule)

A A

Biederitz, Weidenring ........... ab 4.45 Alle 6.05 6.18 6.40 7.00 7.18 7.40 Alle 9.4010.10 Alle 13.1013.40 Alle 17.40 18.0718.2018.48 Alle 20.4821.20

Heyrothsberge, Biederitzer Str 4.47 20 6.07 6.20 6.42 7.02 7.20 7.42 20 9.4210.12 30 13.1213.42 20 17.42 18.0918.2218.50 20 20.5021.22

Friedensweiler .......................... 4.49 Min 6.09 6.22 6.44 7.04 7.22 7.44 Min 9.4410.14 Min 13.1413.44 Min 17.44 18.1118.2418.52 Min 20.5221.24

Stadion Neue Welt ................. 4.50 6.10 6.23 6.45 7.05 7.23 7.45 9.4510.15 13.1513.45 17.45 18.1218.2518.53 20.5321.25

G.-Heidler-Str./Jerichower Pl... 4.54 6.14 { 6.51 7.11 { 7.51 9.5110.21 13.2113.51 17.51 18.1618.2918.57 20.5721.29

Georg-Heidler-Straße............... { { 6.30 { { 7.30 { { { { { { { { { { {

Friedrich-Ebert-Straße ............. { { 6.31 { { 7.31 { { { { { { { { { { {

Arenen..................................... { Alle { 6.32 { { 7.32 { Alle { { Alle { { Alle { { { { Alle { {

Jerichower Platz...................... 4.55 20 6.15 6.34 6.52 7.12 7.34 7.52 20 9.5210.22 30 13.2213.52 20 17.52 18.1718.3018.58 20 20.5821.30

Messegelände/Elbauenpark.. an 4.56 Min 6.16 6.35 6.53 7.13 7.35 7.53 Min 9.5310.23 Min 13.2313.53 Min 17.53 18.1818.3118.59 Min 20.5921.31

Montag bis Freitag (Schule)

t t

Biederitz, Weidenring ........... ab 22.0022.40

Heyrothsberge, Biederitzer Str 22.0222.42

Friedensweiler .......................... 22.0422.44

Stadion Neue Welt ................. 22.0522.45

G.-Heidler-Str./Jerichower Pl... 22.0922.49

Georg-Heidler-Straße............... { {

Friedrich-Ebert-Straße ............. { {

Arenen..................................... { {

Jerichower Platz...................... 22.1022.50

Messegelände/Elbauenpark.. an 22.1122.51

Montag bis Freitag (Ferien)

t t

Biederitz, Weidenring ........... ab 4.45 Alle 5.45 5.57 6.16 6.39 Alle 18.09 18.48 Alle 20.48 21.2022.0022.40

Heyrothsberge, Biederitzer Str 4.47 20 5.47 5.59 6.18 6.41 30 18.11 18.50 20 20.50 21.2222.0222.42

Friedensweiler .......................... 4.49 Min 5.49 6.01 6.20 6.43 Min 18.13 18.52 Min 20.52 21.2422.0422.44

Stadion Neue Welt ................. 4.50 5.50 6.02 6.21 6.44 18.14 18.53 20.53 21.2522.0522.45

G.-Heidler-Str./Jerichower Pl... 4.54 5.54 6.06 6.25 6.50 18.20 18.57 20.57 21.2922.0922.49

Georg-Heidler-Straße............... { { { { { { { { { { {

Friedrich-Ebert-Straße ............. { { { { { { { { { { {

Arenen..................................... { Alle { { { { Alle { { Alle { { { {

Jerichower Platz...................... 4.55 20 5.55 6.07 6.26 6.51 30 18.21 18.58 20 20.58 21.3022.1022.50

Messegelände/Elbauenpark.. an 4.56 Min 5.56 6.08 6.27 6.52 Min 18.22 18.59 Min 20.59 21.3122.1122.51

Samstag

t t t t

Biederitz, Weidenring ........... ab 5.06 Alle 7.06 7.46 8.27 9.07 9.4710.27 11.1211.43 Alle 18.1318.4719.27 20.0720.47 21.2722.0722.47

Heyrothsberge, Biederitzer Str 5.08 30 7.08 7.48 8.29 9.09 9.4910.29 11.1411.45 30 18.1518.4919.29 20.0920.49 21.2922.0922.49

Friedensweiler .......................... 5.10 Min 7.10 7.50 8.31 9.11 9.5110.31 11.1611.47 Min 18.1718.5119.31 20.1120.51 21.3122.1122.51

Stadion Neue Welt ................. 5.11 7.11 7.51 8.32 9.12 9.5210.32 11.1711.48 18.1818.5219.32 20.1220.52 21.3222.1222.52

G.-Heidler-Str./Jerichower Pl... 5.15 7.15 7.55 8.36 9.16 9.5610.36 11.2111.52 18.2218.5619.36 20.1620.56 21.3622.1622.56

Georg-Heidler-Straße............... { { { { { { { { { { { { { { { { {

Friedrich-Ebert-Straße ............. { { { { { { { { { { { { { { { { {

Arenen..................................... { Alle { { { { { { { { Alle { { { { { { { {

Jerichower Platz...................... 5.16 30 7.16 7.56 8.37 9.17 9.5710.37 11.2211.53 30 18.2318.5719.37 20.1720.57 21.3722.1722.57

Messegelände/Elbauenpark.. an 5.17 Min 7.17 7.57 8.38 9.18 9.5810.38 11.2311.54 Min 18.2418.5819.38 20.1820.58 21.3822.1822.58

t

RUFBUS - Anmeldung bis 30 Minuten vor
Fahrt unter (0391) 548 1212

A

A über Arenen

Fahrplan MD242 Gültig ab ab 01.07.2024 Erstellt : 24.06.24 – 10:18:13 Seite : 2

Sonn- und Feiertag

{

{

{

t

Biederitz, Weidenring ........... ab 5.53 6.43 7.47 8.47 9.47 10.47 20.47 21.2722.0722.47

Heyrothsberge, Biederitzer Str

Friedensweiler ..........................

Stadion Neue Welt .................

G.-Heidler-Str./Jerichower Pl...

5.54 6.44 7.48 8.48 9.49 10.49 20.49 21.2922.0922.49

5.55 6.46 7

{

.50 8

{

.50 9

{

.51 10

{

.51 20

{

.51 21.3122.1122.51

5.56 6.47 7

{

.51 8

{

.51 9

{

.52 10

{

.52 20

{

.52 21.3222.1222.52

6.00 6.51 7

{

.55 8

{

.55 9

{

.56 10

{

.56 20

{

.56 21.3622.1622.56

Georg-Heidler-Straße...............

Friedrich-Ebert-Straße .............

Arenen.....................................

t
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t
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J

t

erichower Platz......................

Min

Min

Alle

Alle

40

406.01 6.52 7.56 8.56 9.57 10.57 20.57 21.3722.1722.57

Messegelände/Elbauenpark.. an 6.02 6.53 7.57 8.57 9.58 10.58 20.58 21.3822.1822.58


	Text1: 


